
Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Kyrenia
Center
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 670

Tarracë private.

Vendndodhja qendrore.

Parkim nëntokësor.

Një pishinë komunale.

Dizajn modern dhe plan �eksibël pagese.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

130 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 7 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

£285 000



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Kyrenia

Center
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Kyrenia

Center
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Kyrenia

Center
Plani i dyshemese



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash Pishinë (e hapur) Qendrat tregtare



Plani i sitit
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zemër të qytetit Kyrenia , në Qipron.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kënaquni me mishërimin e jetesës moderne në kompleksin tonë prestigjioz të banimit të vendosur në

zemër të Kyrenia. Zhytuni në një botë luksi, komoditeti dhe stili, ku presin rezidencat 1+1 dhe 2+1 të

dizajnuara me përpikëri, ku secila ofron rehati dhe so�stikim të pashembullt.

Për ata që kërkojnë një nivel më të lartë jetese, eksploroni apartamentet tona ekskluzive 2+1 me pamje

panoramike dhe elegancë të ra�nuar.

Ngritni më tej stilin e jetës tuaj me mundësinë për të investuar në Dyqane komerciale të pozicionuara në

mënyrë strategjike brenda kompleksit, perfekte për përpjekje sipërmarrëse në një vendndodhje të mirë.

Parkimi është i lehtë me objektin tonë të fundit nëntokësor, duke garantuar sigurinë dhe aksesin e

automjeteve tuaja. Çlodheni dhe shoqëroheni në ambientin e qetë të pishinës sonë të përbashkët, një

oaz freskues në pragun tuaj.

Për�toni nga avantazhet e një vendndodhjeje qendrore, ku energjia e gjallë e Kyrenia ju rrethon. Zhytuni

në tapiceri kulturore të qytetit dhe shijoni komoditetin e pajisjeve thelbësore vetëm pak çaste larg.

Kompleksi ynë rezidencial është më shumë se një shtëpi; është një vend i shenjtë i ra�nuar ku eleganca

moderne takohet me dizajnin e menduar. Përjetoni një mënyrë jetese që i kapërcen pritshmëritë, duke

kombinuar so�stikimin me komoditetin në çdo detaj. Shtëpia juaj e re në Kyrenia ju pret, duke ofruar një

nivel jetese që shkon përtej të zakonshmes.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në Kyrenia

Center
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

50

Blloko

A

Kati

5

Brendshme

90.00 m²

Tarracë me ballkon

40.00 m²

Hapësira totale e banimit

130.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2024

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£285 000

Shuma �llestare e pagesës

£99 750 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £26 465

2. me këste korrik 2025 £26 465

3. me këste gusht 2025 £26 465

4. me këste shtator 2025 £26 465

5. me këste tetor 2025 £26 465

6. me këste nëntor 2025 £26 465

7. me këste dhjetor 2025 £26 460

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


